העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 18.12.16 בשעה 08:00 או בכל מועד אחר שייקבע על ידי הממונה על עבודות שירות ויודע לב"כ העותר, עו"ד רויטל סבג-שקד, פקס 153528615306.

לא יתייצב העותר בפני הממונה על עבודות שירות במועד שיקבע, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי יתרת תקופת עבודות השירות מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא